1°. O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, por seu 

Poder Executivo, fica autorizado a promover a abertura de Crédito Suplementar, ao 

Orçamento Vigente, Lei Municipal n° 892 de 30 de dezembro de 2024, no importe total de 

R$ 3.271.700,00 (Três milhões, duzentos e setenta e um mil e setecentos Reais), nas 

seguintes dotações orçamentárias: 

Classificação Ficha Fonte Valor (R$) 

01.01.001.04.122.0404.2006.3.1.90.11.00.00 7 1500 94.000,00 

01.01.001.04.122.0404.2006.3.1.90.13.00.00 8 1500 15.000,00 

01.02.001.15.452.2601.2013.3.1.90.13.00.00 48 1500 2.600,00

[...]

01.10.001.08.244.0801.2070.3.3.90.30.00.00 720 1500 5.000,00 

TOTAL DOS CRÉDITOS 3.271.700,00 

Art. 2°. Como fonte abertura de crédito adicional, tipo suplementar, autorizado 

nesta lei, utilizar-se-á a anulação parcial das seguintes dotações orçamentárias, no importe 

total de R$ 3.271.700,00 (Três milhões, duzentos e setenta e um mil e setecentos Reais): 

Classificação Ficha Fonte Valor (R$) 

01.02.002.15.452.2601.1004.4.4.90.51.00.00 30 1501 210.000,00 

01.02.002.15.452.2601.1004.4.4.90.51.00.00 30 1700 150.000,00 

01.02.002.15.452.2601.1004.4.4.90.51.00.00 30 1720 425.000,00 

01.02.002.15.452.2601.1005.4.4.90.51.00.00 35 1751 230.000,00